Sky-Group

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

4 4

[Ipou3sBonuUTEND:

KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

[Ipou3BogUTETD Kuran


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_39957.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/noblelift/

OcHOBHBIE MTapaMeTPbI

Macch

Kormneca, xomoBas 4acTh

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Mogens

Tun

[Tonoxkenue
oriepaTopa

I'py3onombeMHOCTE  Q (KT)

LleHTp 3arpys3ku c (Mm)
Paccrosinue ot

X (MM)
IIeHTpa OCH 10 BUI
Konecuas 6a3a y (MM)
Macca KT

Harpy3ka Ha
MIEePeNHIO/3aHI0I0 = KT
0Ch C TPy30M

Harpy3ka Ha
[IEePEOHIO/3aHIOI = KT
ochb 0e3 rpysa

Tun xomnec

Pa3mep nepegHux
(BemymInx) KOmec

Pasmep 3aguux
KOJIec

I1OIIONMHUTEIILHEIE
Kojeca

Kon-Bo Komec
criepenu/c3agu
(x-Bemymiue)

Konesa nepeguux
KoJIec

b10 (Mm)

PS16TSL (4600)

CaMOXOIHBIA

[Memmun

1600

600*

664**

1378

1480

827/2253

864/616

[MomuypeTtan (PU)

@3230x70

@84x70

3100x40

1x+2/4

500



OcHOBHBIE MTapaMeTPbI

Pa3mepm

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

4.2

4.3

4.4

4.5

4.9

4.15

4.19

4.20

4.21

4.22

4.25

4.32

4.33

4.34

4.35

Mogens

Tun

[Tonoxkenue
oriepaTopa

['py30mogbseMHOCTD

LleHTp 3arpy3Ku

PaccTosinue ot

IIeHTPa OCH JI0 BUJI

Konecuas 6a3a

FabapuTtHas
BBEICOTA (mMin)

CBOOOIHEIN
IObeM

BricoTa mognpeMa

FabapuTtHas
BBICOTA (Max)

BricoTa pyuku
(min/max)

BricoTa Bun B
HUXXHEM
IIOJIOKEHUHU

O01asa onuHa

InuHa 0o ppoHTa
BUJI

OOGr11as mupuHa
Pasmeps! Bun

MluprHa BUI

KnupeHc B LileHTpe

0a3ml

[lupuHa npoxopa c

TajJieTou
1000%x1200

HluprHa npoxona

TIaJJieTou
8001200

Papmnyc pa3BopoTa

Q (xr)

c (Mm)

X (MM)

y (MMm)

hl (Mm)

h2 (Mm)

h3 (Mm)

h4 (Mm)

h14 (Mmm)

h13 (Mm)

11 (Mmm)

12 (Mmm)

bl (Mm)
s/e/l (Mm)

b5 (Mm)

m2 (Mm)

Ast (Mm)

Ast (Mm)

Wa (MM)

PS16TSL (4600)

CaMOXOIHBIA

[Memmun

1600

600*

664**

1378

2108

1520

4530

5088

890/1420

50

2075

925

816/1170-1470
40x120x1150

255-730

40

2437

2418

1550



OcHOBHBIE MTapaMeTPbI

XapaKkTepucTuKku

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

5.1

5.2

5.3

5.8

5.10

Mogens

Tun

[Tonoxkenue
oriepaTopa

['py30mogbseMHOCTD
LleHTp 3arpy3Ku

PaccTosinue ot
IIeHTpa OCH 10 BUI

Konecuas 6a3a

CkopocTh
OBUXKEHUA

(c rpy3om/ 6e3
rpy3a)

CKOpPOCTh ITogbeMa
(c rpy3om/ 6e3
rpys3a)

CKkopocCTh
OBUKEHUS BUJI
BHU3

(c rpy3om/ 6e3
rpysa)

[TpeomonmuMeIid
VKJIOH max

(c rpy3om/ 6e3
rpy3a)

TopMmo3Has
cucreMa

Q (xr)

c (Mm)

X (MM)

y (MMm)

KM/4

MM/C

MM/C

%

PS16TSL (4600)

CaMOXOIHBIA

[Memmun

1600

600*

664**

1378

5.7/6.0

130/200

200/140

6/12

INeKTPOMarHuTHBIN
TOPMO3



1.2
1.3

1.4

1.5
OcHOBHBIE MTapaMeTPbI

1.6

1.8

1.9

6.1

6.2

6.3

[TapameTpsl
3JIEKTPHUYECKON CUCTEMEI 6.4

6.5

6.6

8.1
Tipyroe

8.4

OnucaHue

e Tun MmauThl — [IByXCEeKIIMOHHAS:

o €O CBOOOIHELIM XOLOM

e Tum Oarapen:

o JIutuenaq (Li-ion) 150Ah

Mogens

Tun

[Tonoxkenue
oriepaTopa

['py30mogbseMHOCTD
LleHTp 3arpy3Ku

PaccTosinue ot
IIeHTpa OCH 10 BUI

Konecuas 6a3a

Mo1tHoCTh
OBUraATENIA
IBUXKEHUS

Mo1tHoCTh
IOBUTATEIS
nmogbeMa

Craugapt AKB

Hanpsxenue
NUTaHUSA,

HOMUHAaIbHAas
eMKOoCTb AKB

Macca AKB

[ToTpebnenne
9HEPTHUHU B COOTB. C
uukiaoM VDI

3apsgHoe
YCTPOMUCTBO

Tun ynpasieHus
X0ZIOM

YpoBeHns myma

e [IBuraTenb xona mepeMeHHoro Toka AC Schabmuller

e PenykTop xoma ZF

e Koneco npusona Rader Vogel unu Wicke

Q (xr)

c (Mm)

X (MM)

y (MMm)

KBT

KBT

B/A4

KT

KBTu/u

B/A

dB(A)

PS16TSL (4600)

CaMOXOIHBIA

[Memmun

1600

600*

664**

1378

1.4

3.2

3VBS

24/270

230

1.59

24/35

AC-speed control

<70



brnok ynpaBnenus (KoHTposep) Zapi

Pykosts ynpasnenus Rema, nfuarsoctudeckuit pa3seM CAN-BUS
I'uppaBnuyeckuit Hacoc Vibo unu HPI

ONMeKTPOMarHuTHEIM TOpMO3 Intorg

MeTtannuueckuit 6aK rufpaBIuKy

BriHOCHOE 3apsagHOEe YCTPOUCTBO (ABTOMaTHUUECKOE)
MeTtannuueckas KpHIIIKa 0TCeKa 6aTapen

MeTtannuueckuit 6ammep 8 Mm.



L83

CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.

b !;:_U gﬂ, Ba 4k L 952 ,,\g
T . b = ¥ e [U - BE g L @ AN

Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



